製剤紹介18：55～19：00
「テリボン皮下注28.2μｇオートインジェクター」

旭化成ファーマ株式会社

座長 厚生連高岡病院 整形外科 太田 敬 先生

≪講演１≫ 19:00～19:45
「 大腿骨近位部骨折の治療

－骨粗鬆症治療を含めてー 」
 厚生連高岡病院 整形外科 金澤 芳光 先生

≪講演２≫ 19:45～20:30
「 感謝とともに振り返る当科での臨床研究

－血管性疾患と骨粗鬆症性椎体骨折－ 」
西堀整形外科内科 整形外科 鳥畠 康充先生

「第16回骨の会」のご案内

主催：   旭化成ファーマ株式会社

謹啓
時下の候、先生におかれましては、益々御清栄のこととお慶び申し上げます。
この度、下記要領にて地域連携の会を開催させて頂くことになりました。
時節柄ご多用とは存じますが、万障お繰り合わせのうえご出席賜りますよう
お願い申し上げます。

謹白

日時 ： 2025年  11月 27日（木） 19：00～20:30

会場 ： ホテルニューオータニ高岡 3階 「 万葉の間 」
 富山県高岡市新横町1番地
 TEL: 0766-26-1111

※日本医師会生涯教育単位 63.四肢のしびれ、77.骨粗鬆症 各0.5単位取得
※本会終了後に情報交換の場をご用意しております
※お車でお越しの際は、下記駐車場をご利用下さい。

ホテル地下駐車場、
タイムズホテルニューオータニ高岡第一、第二駐車場

	スライド 1